MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO PROLICEN - 2025

O professor LUIZ FERNANDO CUOZZO LEMOS, no uso de suas atribuições,
conforme disposto no EDITAL Nº 007/2025 – UFSM/PROGRAD/PROLICEN torna público o
resultado do edital para bolsistas do curso EDUCAÇÃO FÍSICA – LICENCIATURA no âmbito
do Projeto Atletismo na Comunidade: Bairro Diácono João Luiz Pozzobon

​ No quadro abaixo é apresentado o resultado da seleção de bolsistas do Projeto
Atletismo na Comunidade: Bairro Diácono João Luiz Pozzobon.

INSCRITOS Matrícula
Nota obtida na

entrevista
Classificação

Final

Pedro Abreu Domingues 202421356   9,70
1°

(selecionado)

Carlos Daniel Dall Rosso

Aires
202411522 9,60

2°

(selecionado)

Luiz Fernando da Costa

Machado Júnior
2023520578 9,50

3°

Suplente 1

Santa Maria, 28 de abril de 2025

Luiz Fernando Cuozzo Lemos

1